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Campionati Nazionali Studenteschi 2023 - Snowboard ™
- SNOWBOARD -
CAMPIONATI
CLASSIFICA UFFICIOSA M
Campionati Nazionali Studenteschi 2023
LOCALITA' Folgaria Fondo Grande (TN) DATA 08/03/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Detomas Elia NOME PISTA Salizzona
PARTENZA 1640 m
DIRETTORE DI GARA Cosmi  Giuseppe ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 300 m
GIUDICE PARTENZA Cobelli Alessandro
GIUDICE ARRIVO C.0. N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/215/TN/A
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - Buda Octavian - B - Clara Lorenz
NUMERO DI PORTE 15
ORA DI PARTENZA: 10.00
TEMPO: Sereno NEVE: Programmata TEMPERATURA P: -2°C A -1°C
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 227 MAMMONE Anna Victor 2006 BOL IS C. Von Medici - 31.51 34.39 1'05.90 100
2 222 CARNEVALI Giorgia 2008 VEN IS Follador-De Ross 31.51 34.86 1'06.37 80
3 226 PINI  Agnese 2006 LOM IS Alberti - Bormio 34.76 35.37 1'10.13 60
4 233 VIVIANI  Manuela 2008 LOM IS Alberti - Bormio 35.66 39.53 1'15.19 50
5 231 VERZI Ylenia 2007 VEN IS Follador-De Ross 36.61 39.45 1'16.06 45
6 235 CUCCHI Nina 2008 PIE IS D'Adda - Varallo 36.05 40.89 1'16.94 40
7 236 DE CANDIDO Arianna 2006 FRI IS Paschini-Linussi 34.50 42.46 1'16.96 36
8 221 LECCESE Valeria 2007 MOL IS Cuoco-Manuppella 37.01 43.25 1'20.26 32
9 224 CEREGHINI Josephine 2006 TRE IS L. Guetti - Tion 39.33 41.70 1'21.03 29
10 229 MASONI BOTTONE Madd 2008 PIE IS D'Adda - Varallo 39.95 41.15 121.10 26
11 239 PARTEL Michelle 2008 TRE IS Rosa bianca - Ca 41.79 43.36 1'25.15 24
12 228 CARUSO Sara 2008 LIG IS S. Pertini - Gen 39.89 46.16 1'26.05 22
13 238 TACH Dana 2007 FRI IS Paschini-Linussi 43.04 46.41 1'29.45 20
14 223 CASELLI Sofia 2006 MAR IS A. Cecchi - Pesa 41.54 49.19 1'30.73 18
15 240 MICHELI Beatrice 2008 LIG IS M. L. King - Gen 43.54 50.57 1'34.11 16
16 237 BERNARD Giulia 2007 TRE IS Rosa bianca - Ca 46.48 57.50 1'43.98 15
17 230 NICOLETTI Emma 2007 MAR IS Einstein-Nebbia 1'07.45 1'02.09 2'09.54 14
18 241 FACCHIN Lucrezia MAR IS Einstein-Nebbia 1'08.45 1'19.25 2'27.70 13
19 225 MALVESTITI Nicole 2008 FRI IS G. Oberdan - Tri 3214 NON ARR 12
20 232 SAGLIETTI Lucia 2007 LIG IS M. L. King - Gen 1'08.45 NON ARR 11
ISCRITTI 21
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
234 DI FRANCO Asia 2007 MOL IS Cuoco-Manuppella
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
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POS NUM NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 244 RABANSER Tommy

2 264 MUTSCHLECHNER Phili

3 260 HALLER Manuel

4 248 DI MOLA Gianluca

5 247 FORLIN Lorenzo

6 257 ZILLI COTTRER Crist

7 242 AIROLDI Loris

8 249 LAVEZZARI Andrea

9 261 STOCCO Simone

10 254 RIGAT Lorenzo

11 250 MILANESE Lorenzo

12 245 DI BLASIO Andrea

13 267 DRAGO Luca

14 265 PICCO Mattia

15 255 CHIANTONI Luca

16 259 GALLIANO Tommaso

17 262 RAMELLO Lorenzo

18 263 SPETTI Michele

19 266 VASSALLO Alessandro

20 258 CERSAQI Diego

21 246 SASSO Simone

22 252 CROCE Matteo

23 253 ATTILI Tomas

24 251 CAMPANELLA Federico

25 243 CAVALLARO Stefano C

26 256 MOFFA Gianluigi
ISCRITTI 26
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 279 ZINI  Aurora

2 274 ANGELI Alice

3 27 BERNARDI Giovanna F

4 272 PANI Elena

5 278 ANNESTAY Emma

6 273 CLAOTI Giorgia

7 268 PILLER Elisabetta

8 283 DI COSTANZO Angelic

9 280 ESEGIO Carlotta

10 275 COPPE Rebecca

11 276 PERFETTI Cristina

12 270 GHIONE Isabella

13 281 TROILO Greta

14 282 STRAMARE llaria

15 269 MORISI Giada
ISCRITTI 16

08-03-2023 / Folgaria Fondo Grande (TN)

PUNTI

ANNO

2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2008
2006
2007

2008
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2008
2006
2008

2011
2010
2011
2009
2011
2009
2009
2011
2010
2009
2009
2010
2009
2011
2009

COM COD. SOCIETA’

ALLIEVI - MASCHILE

BOL IS Raetia - Ortisei

BOL IS C. Von Medici -
BOL IS C. Von Medici -
FRI IS G. Galilei - Tri
PIE IS Q. Sella - Biell

FRI I0 Bachmann - Tarvi

VEN IS Follador-De Ross
TRE IS L. Guetti - Tion
TRE IS L. Guetti - Tion
PIE IS Des Ambrois - Ou
LIG I0 Vallescrivia - R
TOS IS C. Salutati - Mo
VEN IS Follador-De Ross
PIE IS Des Ambrois - Ou
LOM IS L. Mascheroni -
LIG IS M. L. King - Gen
TOS IS C. Salutati - Mo
FRI I0 Bachmann - Tarvi

LIG IS M. L. King - Gen
ABR IS V. Moretti - Ros
MAR IS Corridoni-Campan

ABR IS V. Moretti - Ros
MAR IS Corridoni-Campan

MOL IS L. Pilla - Campo
LOM IS L. Mascheroni -
MOL IS L. Pilla - Campo

Unica femminile 1 grado

LOM IC L. Credaro - Liv
TRE IC Val Rendena - Pi
PIE IC Des Ambrois - Ou
VEN IC Cencenighe A. (B
PIE IC Des Ambrois - Ou
LOM IC L. Credaro - Liv
FRI IC Comeglians (UD)

TRE IC Bassa Val di Sol
FRI IC Comeglians (UD)

VEN IC E. Reatto - Vald
ABR IC A. Merini - Cast
LIG IC Bordighera  (IM)

ABR IC A. Merini - Cast
VEN IC E. Reatto - Vald
ABR IC B. Croce - Pesca

TEMPO
1a PROVA

24.67
29.79
31.51
32.85
33.08
34.02
33.35
33.89
35.89
36.18
34.67
38.14
36.50
38.02
38.72
41.30
39.76
43.27
42.87
46.75
1'21.30
1'21.30
1'21.30
1'20.30
32.16
1'21.30

34.93
35.53
35.58
37.87
38.75
35.67
41.63
39.01
51.07
54.05
57.68
1'27.85
1'13.95
1'27.85
1'26.85

TEMPO
2a PROVA

29.38
32.73
32.10
35.98
38.27
37.67
38.59
41.49
39.67
40.18
42.62
40.84
43.85
42.80
43.56
42.68
48.10
46.78
49.08
56.86
47.25
52.25
58.52
1'20.06
SQUALIF
SQUALIF

40.62
40.36
44.07
43.52
44.76
48.78
44.75
1'07.94
1'01.72
1'02.89
1'02.26
55.62
1'17.80
1'13.79
1'16.82

TEMPO
TOTALE

54.05
1'02.52
1'03.61
1'08.83
1'11.35
1'11.69
1'11.94
1'15.38
1'15.56
1'16.36
1'17.29
1'18.98
1'20.35
120.82
122.28
123.98
1'27.86
1'30.05
1'31.95
1'43.61
2'08.55
2'13.55
2'19.82
2'40.36

1'15.55
1'15.89
1'19.65
1221.39
123.51
124.45
1'26.38
1'46.95
1'62.79
1'566.94
1'569.94
2'23.47
2'31.75
2'41.64
2'43.67

PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

oo N

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI 1a PROVA

277 MENEGHINI Viola
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0
1 288 LEONE Tommaso
2 286 MUTSCHLECHNER Tobia
3 291 MARONCELLI Emanuele
4 299 VALSESIA Gianni
5 294 GALLI Fabio
6 300 DE STEFANI Daniel
7 292 PINAGLI MURPHY Bian
8 296 PROSDOCIMO Pietro
9 298 LENZI Federico
10 301 MANDOZZI Massimo
11 295 BONAPACE Davide
12 303 STRAMARE Sebastiano
13 287 PALAVS Alexander
14 293 CENTONI Cesare
15 290 VESCOVI Efram
16 302 LUCIFREDI Andrea
17 285 SENSI Edoardo
18 297 ARGENTO Andrea
19 289 BONOMI Leonardo
284 CUSINI Jona
ISCRITTI 20
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

2011

2011
2010
2011
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2011
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009

TRE

IC

Bassa Val di Sol

Unica maschile 1 grado

PIE
BOL
TRE
PIE
LOM
FRI
FRI
VEN
LIG
MAR
TRE
VEN
LIG
MAR
VEN
LIG
TOS
TOS
ABR
LOM

IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC
IC

Des Ambrois - Ou
Localita ladine

Val Rendena - Pi
Des Ambrois - Ou
L. Credaro - Liv

Giovanni  XXIII -
Giovanni  XXIII -
E. Reatto - Vald
Quinto-Nervi -G
G. Leopardi - Sa
Val Rendena - Pi
E. Reatto - Vald
T. Littardi - Im
G. Leopardi - Sa
P. Rigoni - Asia
Quinto-Nervi -G
F. Sacchetti - S
F. Sacchetti - S
A. Merini - Cast

L. Credaro - Liv

TEMPO

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

33.87
30.17
33.72
35.61
36.20
41.80
41.58
45.25
40.96
44.60
51.74
46.21
44.53
46.17
51.75
49.84
50.75
51.75
51.75
51.75

38.79
42.58
39.30
41.48
43.22
45.57
46.62
50.16
55.37
52.08
45.37
54.04
57.69
56.48
51.20
1'02.47
1'04.29
1'566.14
SQUALIF
SQUALIF

TEMPO
TOTALE

1'12.66
1'12.75
1'13.02
1'17.09
1'19.42
127.37
128.20
1'35.41
1'36.33
1'36.68
1'37.11
1'40.25
1'42.22
1'42.65
1'42.95
1'562.31
1'565.04
2'47.89

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
12
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